Comissão de Contratação CCP FMS <ccp.fms@gmail.com>

ESCLARECIMENTO PREGÃO 90025/2025
Licitações Disk Kanaro <licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br> 14 de fevereiro de 2025 às 15:40
Para: "ccp.fms@gmail.com" <ccp.fms@gmail.com>

Ilma. Comissão de Licitação.

A fim de melhor atendê-los, amparada pelo presente Edital e pela Lei, vimos pelo presente,
tempestivamente, solicitar esclarecimentos ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90025/2025 - Registro
de preços para futura e eventual aquisição de campo cirúrgico simples para atender o setor
de hotelaria do HMMR.

Segue(m) abaixo o(s) esclarecimento(s):

A) IDENTIFICAÇÃO SERIGRAFADA DO HOSPITAL
Prezados, em todos os itens do processo (1, 2, 3, 4, 5 e 6), constam a exigência da 'Identificação
serigrafada do hospital'.

Essa serigrafia seria em uma única cor? Na cor preta?
Seria uma única logomarca aplicada no centro dos campos?
Qual o modelo da logomarca?

Sendo esta(s) questão(ões) indispensável(eis) para a composição do custo correto do(s)
item(ns), ficamos no aguardo do(s) esclarecimento(s) para que possamos compor uma
Proposta de Preços correta.

Peço a gentileza em acusar o recebimento.

Desde já agradeço e fico no aguardo dos esclarecimentos.

Atenciosamente,

Marina Durães
Gerente Comercial | Setor de Licitações
Kanaro Artigos de Cama, Mesa e Banho LTDA
Distribuidora Teka
21 3217-9399 | 21 99962-0752
licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br

17/02/2025, 10:36 Gmail - ESCLARECIMENTO PREGÃO 90025/2025

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=ad250bc740&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1824059118232511366&simpl=msg-f:18240591182325… 1/1

mailto:licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br
mailto:licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br

Comissão de Contratação CCP FMS <ccp.fms@gmail.com>

ESCLARECIMENTO PREGÃO 90025/2025
Comissão de Contratação CCP FMS <ccp.fms@gmail.com> 17 de fevereiro de 2025 às 10:29
Para: Licitações Disk Kanaro <licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br>

Bom dia,

Segue anexo a logo da serigrafia do campo cirúrgico.

Atenciosamente,

Milane Rocha
Pregoeira

[Texto das mensagens anteriores oculto]

LOGO CAMPO CIRÚRGICO.docx
26K

17/02/2025, 10:31 Gmail - ESCLARECIMENTO PREGÃO 90025/2025

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=ad250bc740&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-860892527271861519&simpl=msg-a:r-86089252727… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=ad250bc740&view=att&th=1951419e98b03cb9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m793e7vh0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=ad250bc740&view=att&th=1951419e98b03cb9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m793e7vh0&safe=1&zw

Logo tipo a ser serigrafado nos itens 01 a 06 – tamanho 25cm de
comprimento e 9 cm de altura (centralizado, na cor branca):

	Gmail - ESCLARECIMENTO PREGÃO 90025_2025-
	Gmail - ESCLARECIMENTO PREGÃO 90025_2025
	LOGO CAMPO CIRÚRGICO